SISt 7

INTELLIGENTE FAHRZEUGE
Ausgabe: 07.11.2023 11:07 (UTC+01:00)
Bearb.: Reinhard RiedI
Freigeg.: Christian Hauzinger

Protokoll Erstbemusterung

Ausstellungsdatum

ErSthSterprUfberiCht Lieferant: Bericht-Nr. Zeichen

Abnehmer (Besteller) Bericht-Nr. Zeichen
W. Schwarzmdiller

Prufergebnis

Seite von

Artikelnummer/ Benennung Gepriifte Stilickzahl:

Lieferant Abnehmer/ Besteller

Pos [ Merkmal/ Sollwert Ist-Wert (Lieferant) Ist-Wert (Abnehmer)

10

11

12

13

14

15

[] Freigabe [] Freigabe mit Auflagen [Jkeine Freigabe

Bemerkung (Lieferant) Bemerkung (Abnehmer)

Datum/ Unterschrift (Lieferant) seitRatympUnterschrift (Abnehmer)




